El costo de los servicios objeto de este Contrato es de la cantidad de 59,253.00
(NUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES US DOLARES 00/í00 USD.) más el 160/o

correspond¡ente al lmpuesto al Va¡or Agregado por la cantidad de $1,480.¿A (MlL CUATROCIENTOS
OCHENTA US DOLARES 48/100 USD.), dando un total de $10,733./t8 (DIEZ MIL SETECIENTOS
TREINTA Y TRES US DOLARES 48/100 USD.). La cantidad señalada compensará a "EL PRESTADOR"
por los materiales, insumos, sueldos, honorarios, organLación, dirección técnica y adm¡n¡strat¡va,
prestaciones sociales y laborales a su personal, así como por todos los gastos que se orig¡nen como